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   Reede, 18 juuli
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Toronto Peetri koguduse õpetaja, Kanada praostkonna praost MART SALUMÄE      + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised +  9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            ERR uudised ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus  – JUMALA LÄHENEMISEST    
                Kell 11            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI –ARGO BUINEVITŠ, kl 11.30 JÄRJE-JUTT: viimase osa UUDU RIPSi koostatud raamatut „MEENUTUSI ja MÄLESTUSI KALJO RAIDist“  loeb  MERIKE UUDAM    
                Kell 12            ERR uudised; SAATEKAVA, teated, kl 12.30 Piibel Kaanest Kaaneni: KORINTOS- PAHEDE PESA (2Aj 29:1-30:27) . Oleme piibliõpetussarjaga jõudnud PAULUSE Esimese kirjani KORINTLASTELE. Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            TÕDE OTSIDES : SÕNAD ja NENDE MÕJU. Teemat avavad pastor MART METSALA ja ajakirjanik INGRID SEMBACH- HÕBEMÄGI    
                Kell 14            LÄBI IISRAELI  : saate märksõnadeks on MESILASED ja KARAIIDID. Saatejuhid on MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA, teated; kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MISJONIKOOR SÕNAS ja MUUSIKAS:  LOOTUS                                      Saates keskmes on koori teine plaat „Hea soov“, mis ilmus 2001. Aasatal. Lisaks muusikale ja juttudele on saates ka  huumori- ja luulenurk. Toimetab SIRLI LEND
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTE – EVE KRUUS loeb raamatut „KRISTUSE JÄLGEDES“, 17.30 PIIBLILUGEMINE; 17.45 PIIBLIVÕTI      
                Kell 18            SAATEKAVA; kl 18.30 alustame uue JÄRJEJUTU lugemist. Selleks on esimese Eesti soost Nõo koguduse õpetaja MARTIN LIPu mälestused. Raamatut „MINU ELU MÄLESTUSED“ loeb INGMAR LAASIMER    
                Kell 19            OBJEKTIIV: KRISTLIK KULTUUR. Teemat mõtestavad lahti VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI    
                Kell 20            RAAMATUTUNNIs lehitseme raamatut “ PÜHA MAA, JUUDID ja JEESUS“ Stuudios on raamatu autor ARNE HIOB ja saatejuhina JUUNE HOLVANDUSPÜHA MAA JUUDID ja JEESUS    
                Kell 21            UNEJUTT - JANAR TIIDERMANN loeb  lastele KARUPOEG PUHHI lugusid ; seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: EENOK HAAMER loeb oma isa HARRI HAAMERI jutluse    
                Kell 22            Jagavad SÕNUMIT MUUSIKAS – ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 23            kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            MEIE MISJON: EELK Misjonikeskuse heliajakirjas tutvustab  Nõo koguduse  õpetaja MART JAANSON koguduse misjoni tegevust.  Saate teises pooles räägib  noortemisjonär JOEL REINARU oma tööst Haapsalu noortega, Plussmeedia toimimisest ning sellest, kui oluline on  noortejuhtide vaimulik koolitus. Sarja toimetab PIRET RIIM                                                 
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: JUMALA KARISTUS. Teemat avavad pastorid PEETER ROOSIMAA; MARGUS KASK ja INDREK LUIDE    
                Laupäeval:            kl 5.45 päeva VAIMULIK MÕTISKLUS     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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